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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 1.171,80 722.354,80  721.183,00 35  1,58  1,05  4,00 6  0,35  1,06 1,59 35  27,167 27,233Andalucía / Andalucia

 211,92 100.460,88  100.248,96 4  0,18  0,15  0,67 1  0,06  0,15 0,18 4  39,943 40,010Aragón / Aragon

 0,00 31.757,01  31.757,01 1  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 1  28,943 28,943Asturias / Asturias

 0,00 18.664,25  18.664,25 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  54,310 54,310Canarias / Canary Islands

 0,00 66.953,04  66.953,04 2  0,09  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,09 2  25,872 25,872Cantabria / Cantabria

 0,00 49.551,57  49.551,57 2  0,09  0,07  0,00 0  0,00  0,07 0,09 2  35,395 35,395Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 113.375,49  113.375,49 2  0,09  0,17  0,00 0  0,00  0,17 0,09 2  43,514 43,514Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 307.814,82 58.678.216,43  58.370.401,61 1.754  79,33  85,53  72,67 109  91,46  85,50 79,36 1.749  23,356 23,554Cataluña / Catalonia

 5.603,80 3.859.662,33  3.854.058,53 223  10,09  5,63  13,33 20  1,67  5,65 10,07 222  19,895 19,902Comunidad Valenciana / Valencia

 289,49 628.416,98  628.127,49 22  1,00  0,92  0,67 1  0,09  0,92 1,00 22  21,160 21,166Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 9.502,65  9.502,65 2  0,09  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,09 2  7,223 7,223La Rioja / La Rioja

 20.372,76 3.543.966,61  3.523.593,85 130  5,88  5,17  6,67 10  6,05  5,16 5,85 129  24,723 24,917Madrid / Madrid

 1.099,27 655.058,14  653.958,87 28  1,27  0,95  2,00 3  0,33  0,96 1,27 28  24,649 24,705Murcia / Murcia

 0,00 128.348,09  128.348,09 5  0,23  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,23 5  24,650 24,650Navarra / Navarra

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 68.606.288,27 2.211

 143.878,63
 24,54

 31.029,53

 336.563,86 150

 2.243,76
 34,84

 70.243,04

 68.269.724,41 2.204

 30.975,37
 24,54

 143.878,63

 23,344 23,526
 19,122 19,275
 0,000 0,019

 94,640 94,640

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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